ראינו חבורת נערים, שאכפת להם, אכפת להם אחד מהשני, אכפת להם מההיסטוריה של העם הזה, אכפת להם ממה שקרה וממה שיקרה, ובקיצור נערים עם ערכים ונערים שאנחנו ההורים יכולים להתגאות בהם ולומר בביטחון שהם העתיד שלנו, וכפי שנאמר

# מכתב לדוד בן גוריון

מאת אלון סילפין

ראש העין, ד' כסלו תשס"ח

14 בנובמבר 2007

שלום לדוד,

שלום לך דוד (בן גוריון), השבוע על פי התאריך העברי (ו' כסלו) ימלאו 34 שנים לפטירתך. אני פונה אליך משתי סיבות, האחת בשל הקרבה "הכמעט משפחתית" בינינו, אתה היית בן בית אצל שלמה ויינשטיין, המחנך מהמושבה סגירה ומושבות נוספות בגליל, ואף השתתפת ושרת במסיבת בר המצווה של בנו, סבי, שמעון ויינשטיין שהתקיימה במושבה.

במספר ישובים המזכיר מוסמך להוציא דוחות (כמו "רפורט" על עבירת מניה משוטר) בהמשך נציין 2 חוקי עזר הרלבנטיים להחזקת כלבים ובטבלה נציין הקנסות הקשורות לעבירות על החוקים הנ"ל.
באם הקנס לא ישולם תוך שבועיים, בעל הכלב יזומן לבית המשפט.

### 1. פיקוח עזר למטה בנימין פיקוח על כלבים וחתולים – התשנ"ו-1996

ברירת קנס חלה על:

**חובת רישיון- 2.(א)** לא יחזיק אדם כלב בתחום המועצה, אלא אם ניתן עליו רישיון מאת המנהל ובהתאם לתנאי הרישיון.

**החזקת כלב - 9.(א) (א)** בעל כלב חייב לקשור את כלבו באופן שלא תהא לכלב גישה חופשית לרשות הרבים או למעבר עוברי אורח.

**(ב)** בעל כלב חייב למנוע את הכלב מלצאת מחוץ לתחום ביתו, אלא אם הכלב

מוחזק בידי אדם והוא קשור ברצועה ולפיו זמם.

**בידורו של כלב 11.(א) (1)** להודיע על כך למנהל

**(2)** להביאו לבידוד למלונות המועצה, למשך 10 ימים

### 2. חוק עזר שמירת הסדר והניקיון – התשנ"ד - 1994

סעיף 12

**החזקת בע"ח 12.(א)** לא יחזיק אדם בעל חיים באופן הגורם או עלול לגרום רעש בלתי סביר, לכלוך או ריחות רעים או מזיקים או העלול להזיק לבריאות.

**(ב)** לא יחזיק אדם ולא ירשה להחזיק בתוך דירה פרדות, עיזים, חמורים, סוסים, תרנגולות ושאר בעלי חיים אשר מזיקים אותם כך למעשה או בדרך רגילה, אלא לפי היתר מאת ראש המועצה ובהתאם לתנאי ההיתר.

**(3)** האמור בסעיף קטן זה לא יחול אם בע"ח עושה את צרכיו במקום שנקבע לכך ע"י ראש המועצה.

**(ד)** לא ירשה אדם, לא יאפשר ולא יתיר לבעל החיים שבבעלותו או בפיקוחו להימצא במקום ציבורי, אלא כשהוא קשור לבטח בקולרו ונמצא בהשגחה נאותה.

ברירת קנס מתייחסת ל:

מס"ד הסעיף פירוט החוק דרגת הקנס גובה הקנס
<b>פיקוח על כלבים וחתולים – התשנ"ו-1996</b>
1 2.א חובת הרישיון ב 430 ש"ח
2 9.(א) (ב) החזקת כלב ב 430 ש"ח
3 11 (א) בידודו של כלב חשוד בכלבת ב 430 ש"ח
<b>שמירת הסדר והניקיון – התשנ"ד - 1994</b>
7 12 החזקת בעלי חיים א 660 ש"ח
11 17 איסור השארה בע"ח ושמירה עליהם א 660 ש"ח

# Hanukah Party for adults

all Hashmonaim Residents!

# מסיבת חנוכה למבוגרים... לכל תושבי חשמונאים

Prepared and run by the youth – for the benefit of the adults!